ПРОЕКТ
Постановление  №  ___/____
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова
Исп. В.В. Зуева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации                            городского округа «Вуктыл»
                                                                                       от «____» _________ 2020г. № ___/____
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
 от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/558 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Муниципальное управление», утвержденной постановлением (приложение) (далее - муниципальная программа):
в таблице № 3:
позицию 26 изложить в следующей редакции:
«
	26.
	Количество обслуживаемых муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл» на основании заключенных соглашений (договоров) по ведению бухгалтерского учета
	единиц
	22
	20
	20
	18
	17
	17
	17

».